
Nájemní smlouva a smlouva o koupi materiálu

týkající se nájmu zařízení včetně jeho servisu a pravidelných prohlídek

a

zajištění dodávek spotřebního materiálu

Číslo smlouvy: PR-EP04694-1

uzavřená mezi smluvními stranami

Odběratel: Dům děti a mládeže Blansko Dodavatel: Damedis s.r.o.

Sídlo: Údolní 1200/2 Sídlo: Křenová 19

Blansko 1, 678 01 Brno 602 00

IČO: 43420656 IČO: 26931664

DIČ: DIČ: CZ26931664

Zagtoupen: Blanka Štreitová Zastoupen: Aleš Brůžek

Odp. osoba: Ilona Mahrová 'Odp. osDba? Barbora Došková

Smluvnl strany se dohodly, že dodavatel bude poskytovat pronájem předmětu nájmu, jimž je je/jsou zařízeni podrobně
speáňkovanéIspeáIikována v 'příloze č. 1 léto smlouvy ('dále jen ,,Příloha Č. l") včetně seNisRich služeb a dodávky spotřebního
materiálu pro předmět nájmu a odběratel bude za takto poskytnutá plněni platit pravidelný pQp|atek. Práva a povinnosti smluvnlch stran
se 'řídí touto smbuvou, jejíž nedílnou součástí je příloha č. 1

1. Předmět plněni
1.1.

1.2.

1.3.

Předmětem plnění je povinnost dodavatele přenechat odběrateli za podmínek a na dobu stanovenou touto smlouvou
k užíváni předmět nájmu a poskytovat jeho servis a dále dodávat spotřební materiál pro předmět nájmu a povinnost
odběratele za uZívání pronajatého zařízeni a za servis a spotřební materiál hradit dodavateli sjednanou úplatu. Dodavatel
přenechává odběrateli k uZívání předmět nájmu na dobu stanovenou v Příloze č. 1 a odběratel toto zařízeni k užívání přijímá.
Dodavatel a odběratel se zavazuji dodržet parametry smlouvy uvedené Příloze č. 1.

Tato smlouva se nevztahuje na systémově a softwarové modifikace a systémová rozšíření, jako např. instalaci přídavných
zařízeni podle .přáni odběratele (není-li stanoveno jinak).

Předmětem smlouvy a povinností dodavatele není:

a) Další integrace zařizen( po přestavbě počítačového systému odběratele nebo pň změně adresy umísitěni předmětu nájmu,

b) Opravy a údržba předmětu nájmu, .jejichž potřeba byla vyvolána použitfm spotřebního materiálu, který není určen pro
předmět nájmu nebo chybnou obsluhou předmětu nájmu v rozporu s návodem k použití,

c) Opravya údržba předmětu kte'é je odběratd schopen provádět dle návodu k použití v rámci běžné údržby,

d) Opravy a údržba předmětu nájmu, jejichž potřeba byla vyvolána užívánim předmětu nájmu v rozporu s účelem, pro který je
určen,

e) Opravy a údržba předmětu nájmu. jejichž potřeba byla vyvolána v důsledku porušení smlouvy odběratelem zejména
v důsledku poškozeni předmětu nájmu, za které odběratel odpovídá

- Strana 1/7 - Verze 12102018



2. Práva a povinnosti smluvních stran
2.1,

2.2.

Povinnosti dodavatele:

2.1.1. Dodavatel je povinen v den instalace předat odběrateh v místě předáni předmět nájmu ve stavu zpUsobilérn
k řádnému užíváni a provést jeho instalaci, pokud je sjednána. Dodavatel je povinen předat odběrateli spolu
s předmětem nájmu i návod k použiti předmětu nájmu a příp. další materiály nezbytné k jeho řádnému užíváni a
dále odběratele s tímto návodem k použitl a příp. dalšími materiály vztahuy'cími se k užíváni předmětu nájmu
seznámit.

2.1.2. 1Mavďd je prováděl komplexní technickou péči (dále jen .,KTP"). a to výhradně u předmětu nájmu,
v rozsahu předepsaném výrobcem, technickými podmínkami a v souladu s rozvrhem sjednaným s odběratelem.
KTP se rozumí pravidelný preventivní servis předmětu nájmu včetně přídavných zařízení, tj. Částečná demontáž
zařízeni, kontrola všech mechanických a elektrických zařízeni, čišlěni a mazáni síroje, odstraněni případných
technických závad, výměnu spotřebních náhradních dílů a funkční přezkoušeni předmětu nájmu.

2.1.3. Dodavatel je povinen odstraňovat závady a poruchy předmětu nájmu vzniklé při jeho provozu v souladu s touto
smlouvou, a to na základě nahlášeni těchto závad a poruch odběratelem dle dohodnutých pravidel.

2.1.4. Dodavatel je povinen zahájit odstraňováni nahlášené technické závady či poruchy ve lhůtě pro zahájeni
odskaňováM závady či poruchy-stanovené v Příloze č. 1.

2.1.5. Dodavatel je povinen zprovoznit předmět nájmu ve lhůtách pm odstraněni závady či poruchy sjednaných v Příloze
č. 1. Pokud se to nezdaří, je dodavatel povinen poskytnout dle svého uváženi náhmdni řešení umožňujici naplněni
účelu této smlouvy. Náhradním řešením může být zejména dočasné poskytnuti k užíváni zařízeni obdobných
parametru jako je předmět nájmu.

2.1.6. Dodavatel je povinen umožnit odběrateli užíváni předmětu nájmu za vzájemně dohodnutých podmínek.

2.1.7. Dodavatel je povinen dodávat tonery a další spotřební materiál potřebný prO provoz předmětu nájmu. Spotřební
materiál je dodán až jeho spotřebováním. Do tohoto okamžiku je spotřební materiál ve vlastnictví dodavatele.
Dodavatel je povinen pri předáni předmětu nájmu předzásobit předmět nájmu spotřebním materiálem určeným k
dodáni odběrateli v množství stanoveném v Přibze č. 1, Dodavatel je dále povinen ve lhůtě stanovené v Příloze č.
1 mpmit tytD zásoby spotřebního materiálu určeríého k dodáni odběrateli v množství požadovaným odběratelem,
avšak maximálně do množství, jimž je povinen předzásobit předmět nájmu při jeho předáni.

Povinnosti odběratele:

2.2.1. Odběratel je povinen zařfdit pNd instalaci předmětu nájmu na svůj náklad úpravy nutné pro správné zapojeni a
provoz předmětu nájmu (např. elektrické, síťové a telefonní zásuvky) v souladu s platnými ČSN. V případě
nesplnění této povinnosti je dodavatel oprávněn tyto úpravy provést sám a odběratel je povinen nahradit dodavateli
náklady s tím spojené.

2.2.2. Odběratel je povinen zajistit obsluhu předmětu nájmu pouze vyškolenými pracovníky, neprovádět bez vědomi
dodavatele na předmětu nájmu Žádné zásahy, dodržovat povinnosti obsluhy stroje dle návodu a zajistit úkony, které
zamezí vzniku závad.

2.2.3. Odběratel je povinen užívat předmět nájmu pouze v místě předáni předmětu nájmu uvedeného v Příloze č. 1.
Umístěni předmětu nájmu je odběratel oprávněn měnit pouze s předchozím písemným souhlasem dodavatele.
Případné náklady spojené s přemístěním předmětu nájmu hradí odběratel.

2.2.4. Odběratel je povinen umožnit pracovníkům dodavatele přistup k předmětu nájmu v rámci sjednaně pracovni doby
půskytováni servisních služeb za účelem servisních výkonů, kontroly předmětu nájmu a kontroly a doplněni stavu
spotřebního materiálu. Pokud odběratel přistup podle předchozí věty neumožni, prodlužuji se lhůty pro zahájeni
odstraňování závady či poruchy. pro odstraněni závady či poruchy, pro doplněni spotřebního materiálu a pro
provedeni KTP o dobu, po kterou tento přistup nebyl umožněn. To pIati l v případě. jestliže umístěni předmětu
nájmu provedeni servisních výkonů či doplněni stavu spotřebního materiálu znemožňuje.

2.2.5. Smluvní strany se mohciu dohodnout, že servisní výkon může být proveden i mimo sjednanou pracovni dobu
.poskytováni servisnlch služeb

2.2.6. Odběratel je povinen umožnit dodavateli nainstalováni softwarové utility ,,PrintFleet" na výpočetní technice
odběratele, pomoci které může dodavatel dálkově sledovat data o spotřebě spotřebního materiálu a počtu
vytisknutých stránek na předmětu nájmu. Veškerý software. který dodavatel nainstaluje na výpočetní technice
odběratele, zůstává ve vlastnictví dodavatele a odběratel je povinen jej zcela odinstalovat k poslednímu dni trvání
smluvního vztahu založeného touto smlouvou.

2.2.7. Odběratel je povinen používat při provozu předmětu nájmu výlučně spotřební materiály určené dodavatelem k
dodáni odběrateli, jimiž je předmět nájmu předzásoben v souladu s článkem 2.1.7. této smlouvy. Odběratel je dále
povinen tyto spotřební mateřiály využit výlučně při provozu předmětu nájmu.

2.2.8. Odběratel je povinen nahlásit jakoukoliv závadu či poruchu na předmětu nájmu bez zbytečného odkladu po té, co ji
mohl při dostatečné péči qistit. v případě porušeni této povinnosti nahradí odběratel dodavateli škodu vzniklou na
předmětu nájmu v důsledW tohoto porušeni. Nahlášeni závady či poruchy je nutné učinit během pracovni doby
poskytováni servisních služeb a prostřednictvím kontaktu uvedených v Příloze č. 1. V nahlášení závady Či poruchy
je odběratel povinen uvést typ a výrobni číslo předmětu nájmu, popis, jak se závada Či porucha projevuje, místo
dislokace předmětu nájmu, odpovědného pracovníka. text případného chybového hlášeni a stav vytisknutých stran.

- Strana 2/7 - Verze 12102018



2.2.9. Odběratel je povinen předmět nájmu po sjednanou dobu užívat řádně a v souladu s účelem, pro který je určen,
zejména je povinen užívat předmět nájmu dle pokynů a instrukci obsažených v přiloženém návodu k použiti a
v souladu s technickou specifikaci předmětu nájmu.

2.2."10. Odběratel je povinen předmět nájmu chránřt před poškozením, ztrátou nebo zničením. Odběratel nese plnou
odpovědnost za škodu na předměb nájmu vzniklou v důsiedku jeho poškozeni, ztráty nebo zničeni, bez ohledu na
to, zda škoda byla způsobena odběratelem. Nebezpečí škody na věci - předmětu nájmu, nese od okamžiku
předání do okamžiku vráceni předmětu nájmu odběratel, Práce, které překračují rámec běžné údržby dle návodu
k použití, mohou být provedeny pouze pověřenými pracovníky dodavatele.

2.2.11. Odběratel není oprávněn dát předmět nájmu do podnájmu třetí osobě ani jej třetl osobě přenechat k bezplatnému
užíváni bez předchozího písemného souhlasu dodavatele.

2.2.12. Při ukončeni tohoto smluvniho vztahu je odběratel povinen vrátit předmět nájmu dodavateli ve stavu, v jakém jej
pfevzäl, š prjh|édnutim k obvyklému opotřebeni.

2.2.13. Odběratel je povinen bez zbytečného odkladu písemně informovat dodavatele o veškerých změnách týkajicích se
jeho osoby, zejm. změnách jeho obchodní firmy, sldla, bankovního účtu apod.

2.2.14. Odběratel je povInen hradit dodavateli za poskytnuté plněni úplatu blíže specifikovanou v článku 3. této smlouvy.

2.2.15. Odběratel je povinen uchovat kompletní obal včetně polystyrenových části předmětu nájmu po celou dobu trvání
smluvního vztahu v neporušeném stavu a mít jej kdykoliv k dispozici pro případ přepravy předmětu nájmu do
servisního střediska. Při poškození obalu nebo jeho ztrátě je odběratel povinen dodavateli zaplatit smluvní pokutu
ve výši 2.000,- kč.

2.2.16. Odběratel je povinen zaslat dodavateli faxem vždy k poslednímu dni kalendářního měsíce tzv. status kopírovacích
strojů, jež jsou předmětem nájmu, nebo e-mailem seznam sériových čísel kopirovacich strojů, jež jsou předmětem
nájmu, a počet vytisknutých stran na adresu fakturace@damedis.cz Tuto povinnost lze také splnit tím, že odběratel
umožni dodavateli aktivaci automatického hlášeni pomoci softwarové utdity dle bodu 2.2.6. této smlouvy, pokud to
umožňuje výbava a technické podmínky provozu. V případě, že poslední den kalendářního měsíce bude den
pracovního klidu, splní odběratel povinnost podle první věty nejbližší následujici pracovni den.

2.2.17. Odběratel je povinen předmět nájmu poj'stit proti škodám způsobeným živlem. vytopeni a proti odcizeni. Odběratel
je povinen vinkulovat plněni z pojistné smlouvy ve prospěch dodavatele a předložit o tom doklad dodavateli ve lhůtě
jednoho měsíce ode dne uzavřeni této smlouvy.

3. Cena za poskytnutá plnění
3.1.

3.2.

3.3.

3.4.

3.5.

3.6.

3.7.

3.8.

3.9.

Odběratel je povinen hradit dodavateli za pIněnl poskytnutá v souladu s touto smlouvou pravidelný měslční Poplatek.
Poplatek zahrnuje nájemné za užívání předmětu nájmu, jeho servis a kupní cenu za dodaný toner a další spotřební materiál.
výše Poplatku je stanovena vzhledem k typu přístroje, předpokládanému rozsiahu využití a dalšt"m faktorům.

Poplatek je Nořen třemi složkami. První složkou je měsíční paušál stanovený v Příloze č. 1. Druhou složkou je tzv. cena za
projeté stránky na stroji. Cena za projeté stránky na stroji se vypočte jako součin ceny za pMetou stránku na stroji
stanovenou v Příloze č. 1 a počtu stránek, jež byly vytisknuty za daný kalendářní měsíc na předmětu nájmu. Třetí složkou je
cena za překročeni smluvniho pokryti. Tato se stanovi jako součin započatých procentních bodů pokryti tonerem, o které
průměrné pokryti vytisknutých stránek tonerem za daný kalendářní měsíc překročilo smluvní maximálni pokryti stanovené
v Příloze č. 1. počtu vytisknutých stránek za daný kalendářní měsíc a ceny za překročeni smluvního pokrytí o každé započaté
procento stanovené v Příloze č. 1

Pokud počet naskenovaných stránek přesáhne počet vytisknutých stn9nek, je odběratel povinen uhradit vedk Poplatku 0,05
KČ za každou naskenovanou stránku A4, o kterou je překročen počet vytisknutých stránek.
Údaje o počtu vytisknutých stránek, naskenovaných stránek a o průměrném pokryti vytisknutých stránek tonerem se zjistí
některým ze způsobů uvedeným v bodě 2.2.16. této smlouvy.

Odběratel je povinen vedle Poplatku uhradit dodavateli cenu dopravy a instalační poplatek uvedený v Příloze č. 1, pokud býl
sjednán, a to spolu s Poplatkem za první prováděcí období.

V poplatku nejsou zahrnuty náklady na opravu závad vzniklých nesprávnou obsluhou stroje, kolisánim napětí u odběratele,
pň.pqjením ke zdroji elektrické enszrgie neodpovidajicího závazným předpisům, svévolným zásahem do stroje jinou osobou
než servisním pracovníkem doda'jatele. přetěžováním stroje nad doporučený měsíční objem tisku nebo provozem, který je
v rozporu s dokumentaci a obecnými zásadami, nekorektní fúnkci programového vybaveni připojených zařlzeni nebo vlivem
virů, neodborným přemísťováním a přepravou zařízeni. použitím spotřebního materiálu - tonerů, ktěré byly skladovány a
přepravovány v rozporu s technickými podminkami, použitím jiného spotřebního matenálu než dodaného dodavatelem.

Všechny ve smlouvě uvedené ceny jsou smluvními netto cenami, ke kterým se při fakturaci přičítá příslušná daň. Tj. ke všem
cenám bude připočtena DPH sazbou platnou ke dni uskutečněni zdaniteíného plnění.

Dodavatel je oprávněn měnit cenu za projetou stránku na stroji. Na novou cenu je dodavatel povinen odběratele písemně
upozornit. Nová cena je účinná po uplynuti dvouměsíčnI doby, která začfná běžet prvého dne měsíce nástedujÍcÍho po
doručení tohoto upozornění odběrateli.

Do jednoho měsíce od doručení upozornění podle bodu 3.8. této smlouvy může odběratel tuto smlouvu doporučeným
dopisem vypovědět. výpovědní doba a smluvní vztah v takovém případě konči dnem předcházejícím dni, od kterého má
nastat změna ceny oznámená podle bodu 3.8. této smlouvy. Pokud odběratel smlouvu nevypoví, má se za to, Že změnu ceny
akceptuje.

- Strana 3/7 - Verze 12102018



4. Platební podmínky
4.1.

'4.2.

4.3.

Poplatek se odběratel zavazuje platit na základě vystavených faktur nebo daňových dokladů vystavovaných dodavatelem ve
výši specihkované v článku 3. této smlouvy a se splatnosti stanovenou v Příloze č. 1.

'Datum uskutečnění zdaniEelného plnění ľakla stanovenýa dílčích phiěni je 2. pracovni den příslušného prováděcího období.

V případě prodlení s placením faktury je dodavatel oprávněn účtovat odběrateli za každý den prodlení smluvní pokutu ve výši
0,05 % z částky, s jejíž úhradou je odběratel v prodlení. Dodavatel je oprávněn požadovat vedle této smluvní pokuty i plnou
výši náhrady škody způsobené pomšenlm povinnosti, na kterou se vztahuje smluvni pokuta.

5. Odpovědnost za škodu
5.1.

5.2.

Dodavatel neodpovídá za škodu vzniklou tím, že se s předmětem nájmu nakládalo v rozporu s návodem k použiti. Taková
škoda jde k tíži odběratele.

Dodavatel neodpovídá za žádnou škodu, která by odběrateli nebo jeho právnímu nástupci vznikla zejména působením vyšší
moci, zvýšením provozních nákladů. přerušením provozu, ztrátou výkonu přistroje a dalších podobných přiCin, kteře dodavatel
nezavinil. Odběratel není oprávněn požadovat od dodavatele ani náhradu spotřebního 'materiálu včetně papku.

6. Další ujednáni
6.1.

6.2.

6.3.

6.4.

Dodavatd poskytuje odběrateli servisní služby ode dne účinnosti této smlouvy.

Tato smlouva je postupiteiná na třetí osoby. K účinnosti postoupeni je však nutný předchozí písemný souhlas dodavatele a
písemné prchtášem' třetí osoby, že se zaväzgé dodržovat všechna ustanoveni této smlouvy. Odběratel .je povinen splnit
povinnost podle bodu 2.2.16 této smlouvy také ke dni účinnosti smlouvy o postoupeni této smlouvy.

Servisní výkony a služby poskytnutě mimo sjednanou pracovni dobu p"oskytován1 servisních sfužeb se účtují samostatně nad
rámec Poplatku za smluvní příplatek dle zvláštních ujednáni.

Dodavatel má v případě prodlení odběratele s úhradou Poplatku právo pozastavit zásobováni předmětu nájmu spotřebním
materiálem a poskytováni dalšího plněrú podle této smlouvy, a to až do úplného uhrazeni částky, s jejíž úhradou je odběratel
v prodlení. V tomto případě má odběratel povinnost hradřt smtuvnl pokutu ve výši Poplatku či jeho části, na který by dodavMeli
vzniklo právo v případě, že bý plněni ze strany dodavatele nebylo podle předchozí věty přerušeno. Odběratel v takovém
případě nemá pFávo na zpětné dodáni spotřebního materiálu. O pozastaveni dodávek spotřebního matertálu a dalšího plněni
podle této smlouvy vymzumi dodavatel odběratele písemně.

7. Doba trvání a skončení smluvního vztahu
7.1.

7.2.

7.3.

7.4.

7.5.

Smlouva se uzavfrá na dobu stanovenou v Příloze č. 1.

Odběratel může smlouvu vypovědět, ať už byla sjednána na dobu určitou či neurčitou:

7.2.1. písemně s třiměsični výpovědní dobou. výpovědní doba začíná běžet od prvního dne měsíce následujkiho po
doručeni výpovědi dodavateli

7.2.2. prvních 60 dní trvání smluvního vztahu bez výpovědní doby s účinnosti ke dni doručeni písemné výpovědi
dodavateli; to neplatí, pokud je předmětem nájmu zařizeM umožňuµGĹ tisk formátu A3 nebo větší

7.2.3. v případě, že dodavatel neplni po dobu delší než 7 kalendářních dni své povinnosti uvedené v této smlouvě, bez
výpovědní doby s účinnosti ke dni doručeni pisemrié výpovědi dodavateli.

7.2.4. v případě uvedeném v bodě 3.9. této smlouvy

Při výpovědi smlouvy odběratelem odběratel povinen zaplatit dodavateli jako náhradu nákladů spojených s odinstalaci a
přepravou předmětu nájmu poplatek ve výši odpovidajici šestinásobku měsíčního paušálu dle Přílohy č. 1. Tento poplatek je
splatný do 14 dnů ode dne předčasného ukončeni smluvního vztahu. Tento bod neplatí při výpovědi dle 7.2.2., 7.2.3., 7.2.4.

Dodavatel může smlouvu vypovědět, ať už byla sjednána na dobu určitou či neurčitou, s tříměsičnl výpovědní dobou.
výpovědní doba začíná běžět od prvního dne měsíce následujíciho po dorucenl výpĎvédi odbětatěh.

Dodavatel může smlouvu vypovědět, at' už byla sjednána na dobu určitou či neurčitou, bez výpovědní doby s účinností ke dni
doručeni písemné výpovědi odběrateli v případě že:

- Strana 4/7 - Verze 12102018



7.6.

7.7.

7.8.

- umistěnf předmětu nájmu bylo změněno bez souhlasu dodavatele

- odběratel používá při provozu předmětu nájmu spotřébni materiä1, jež nebyl doporučen dodavatelem

- odb&ate1 je v prodlení s úhradou jakýchkoli svých platebních povinností po dobu delší než 14 po lhůtě splatnosti

- odběratel dlouhodobě přetěžuje předmět nájmu nebo

- odběratel přes písemné upozorněnl nadále porušuje jiné povinnosti vyp|ývajÍcÍ z této smlouvy.

V případě, že dojde k ukončeni smluvního vztahu z důvodu uvedeného v bodě 7.5. této smlouvy, je odběratel povinen zaplatit
dodavateli smluvní pokutu za porušeni povinnosti ze smlouvy, ä ľ?j v ph"padě, že smbuva 'byla 'uzavřEma ria dobu ve
výši odpovldajici šestinásobku měsičn(ho paušálu dle Přílohy č. 1 a v přlpadě, že smlouva byla uzavřena na dobu určitou, ve
výši měs'ŕčního paušálu 'dle PřHohy č. 1 z-a Gbd0bi M ukončeni smluwúho vztahu do konce původně sjednané doby trvání
smluvního vztahu. Tato smluvní pokuta je splatná do 14 dnů ode dne předčasného ukončení smluvního vztahu.

Smluvní strany se zavazuji po skončeni smluvního vztahu 'bě2 zbytečného odkladu provést konečné vyúčtováni.

Smluvnl strany se dohodly na automatické prolongaci smlouvy o další 1 rok, v případě, že ani jedna ze stran neoznámí během
posledního měsíce p|amosti této smlouvy, že trvá na ukončeni smlouvy v původně sjednaném terminu nebo k v výročí
smlouvy prodloužené na základě tohoto ustanovení.

8. Závěrečná ustanoveni
8.1.

8.'2.

8.'3,

8.4.

8.5.

8.6.

8.7.

8.8.

Odběratel prohlašuje, že byl poučen o normách, které se týkají provozu předmětu nájmu.

Písemnosti se d"wučuj1 na ačhesy uvedené v záhlaví smlouvy, připadrě na změNěF)é adresy, pXud bude změna adresy řádně
oznámena. Pokud se nepodaří na takovou adresu písemnost doručit, protože si ji adresát nevyzvedne v úložní době, či se na
adrese nevyskNje či z jiných důvodů na straně adresáta, považuje se za doručenou desátým dnem od uložení či
nedoručení.

Případné změny ä duplňky této smlouvy a Všeobecných podmNítek musí .mít plsemnou f«mu.a musíbýt podepsány oběma
smluvn Imi stranami.

Případná neplatnost některého ujednání této sMlouvy nemá za následek neplatnDst čelě smlouvy.

Práva a povinnosti smluvních stran výslovně neupravená touto smlouvou se řidl příslušnými právními předpisy, zejména
občanským zákoníkem.

Smlouva se vyhotovuje ve 2 stejnopisech, z maž každá smluvní strana obdrží jeden po jednom.

Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podepsáni oběma smluvními stranami a účinnosti od data instalace uvedeného v
Příloze č 1.

Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly a že je uzavírána na základě jejich svobodné vůle.

v ,Z%= íáu ,,,, ,Ĺ' ľo. Z:Z

D|j:": '"' 'q ' ' ' - ' ,',!'iUt),

C . . ' :', ,iC?
N, 'J Ni !!|ans:(0

za stranu ODBĚRATELE )

VB,,,,,, A'ů In :"( ' e<,

DAMEDIS, S 0· O .

za stra

- Strana 5/7 - Verze 12102018



Příloha č. 1
k nájemní smlouvě a smlouvě o koupi materiálu Č.PR-EP04694-1

Předmět nájmu l výrobM číslo: . Canon IR C3226 (SN: 32P03322)
Datum instalace: ' ' . . 11.10.2022
Cena instalace " zdarma
Doprava zd8rma
Doba trvání smluvního vztahu (od data instalace): 60 měsíců
Místo předáni předmětu nájmu Dům děti a miédeže Blansko
Počáteční stav počitadel (status): Cb O

B (J
Měsični paušál: 783 KČ
Cena za projetou stránku na stroji: Cb a4" 0,21 kč

B A4" 0,99 Kč
Smluvní maximální pokryti tonerem v % l Cena za překročeni Cb strana A4 5% l 0,05 Kč
smluvního pokryti o každé započaté %:

B strana A4 K 5% 10,05 KČ
M 5% /0,1 KČ
Y 5%/0,1 Kč
C 5%/0,1 Kč

Všechny ceny jsou uvedeny v KČ bez DPH 21%.

Zvdené služby:
Papír: NE
Instalace, způsQb instalace, cena instalace ANO
Tonerové náplně a spotřební materiál: ANO
Sešívací sponky: NE
Náhradní díly a servisní práce: ANO
Servisní sady velké údržby (Maintanace Kits): ANO
Správa SW NE
Předzásobeni spotřebním materiálem: ANO, při 80% spK]tŕebování aktuální tiskové kazety
Lhůta pro doplněni spotřebního materiálu: do 2 dnů od nahlášení
Pracovní doba poskytováni servisnich služeb: pD-pá, 8:00-16:30
Lhůta pro zahájeni odstraňováni závady či poruchy do druhého pracovního dne od nahlášeni závady
Lhůta pro odstraněni závady či poruchy při závádě či poruše tisku do 48 hodin od nahlášení závady (mimo vlkendy a
formátu do velikosti A4: svátky)
Lhůta pro odstraněni závady či poruchy při závadě či poruše tisku do iťí pracóvnkň dnů od nahlášeni závady
formátu od velikosti A3:
Perioda fakturace: měsíčně
Splatnost faktur: 14 dni od data vystaveni
Kontakt pro hlášeni závad, poruch a pDžadavků: email: pronajmy@damedis.cz l telefon: :773 491 860

(v případě telefonického nahlášeni následně vždy zaslat l
na uvedený e-mail)

*Cena je uvedena za formát A4 nebo menši. Větší formáty se přepočitávaji dle plochy - např. A3 = 2x A4.

·'r"ý' 'za stranu ODBĚRATELE za stranu DODAVATELE

- Strana 6/7 - Verze 12102018



Příloha č. 2
Ceník servisních prací pro úkony, které nejsou zdarma dle smlouvy

Hodinová sazba práce technika (účtuje je i čas strávený na cestě) 650 KČ bez DPH

Paušálni výjezd, kde vzdálenost od sida zhotovľte1e je menší než 40 km 600 Kč bez DPH

Cena za 1 km, kde vzdálenost-od s(dla zhotovitele je větší než 40 km (pIati se 10 Kč bez DPH
cesta k zákazníkovi a zpět):

;' e'" "?:,;:2':; Vab

- Strana 7/7 - Verze 12102018


